
IBS-Pěnový čistič EasyClean

SKU: 2050020

Univerzální vysoce účinný pěnový čisticí prostředek pro údržbu, odmašťování a čištění
ve všech oblastech.

Aplikace:

Pro rychlé, materiálově šetrné čištění a ošetřování všech povrchů, dílů, provozních zařízení, strojů, vozidel a přístrojů.
Univerzálně použitelný v interiéru i exteriéru.

Oblasti použití:

Čistí všechny kovové, nerezové, (plexisklové) skleněné, chromové, gumové a plastové díly.
Pečuje o plastové a lakované povrchy
Generální čištění kokpitu (kabina řidiče, přístrojová deska, okna, čalounění, sedadla, držáky, kryty).

znečištění:

Olejové a mastné skvrny všeho druhu
Skvrny od dehtu
Všeobecné znečištění a usazeniny z prostředí, otisky prstů, prach, třísky.

Výhody/charakteristiky:

Čistí, odmašťuje a zároveň udržuje.
intenzivní účinek díky vysoce výkonné lepicí pěně
Plexisklo zůstává čiré a nepoškozené - po čištění nevznikají slepé skvrny
Čištění skla beze šmouh
zbytky - nezanechává stopy nečistot (textil)
velmi šetrný k materiálu a zároveň výkonný

Použití:

Před použitím nádobu intenzivně protřepejte. Pěnový čistič naneste na čištěnou plochu ze vzdálenosti cca 25 cm a
nechte krátce působit. Poté vyčistěte vlhkou houbou nebo zámišem. V případě velmi silného znečištění je třeba výše
uvedený postup opakovat. Vzhledem k tomu, že složení textilních vláken se může značně lišit, zejména pokud jde o
barevnost, doporučuje se před čištěním provést test kompatibility na skryté ploše.

Aplikace/oblasti použití

Technické údaje

Barva: přehledně
Zápach: příjemné
Neobsahuje silikony: Ano

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-penovy-cistic-easyclean/


Hnací plyn: Propan/butan
Obsah: 500 ml
Označování: GHS02

Seite 2

Datový list výrobku


